Zaves serizovaci s matkou - valec

» ZAVESY, PANTY » BRANKOVE

M mm P & B H

M16 b1 15 Bs [o
M18 >3 |18 |36 30
M20 bs 19 k43 |30
M24 28 25 50 30

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

HMOTNOST (KG)

0,331

0,379

0,407

0,705

Dodavatelské ¢islo
Kéd produktu
Baleni

032901

MP04050-2290

1Ks

sefizovatelny pant s matkou

Dostupnost sklad SEZAM :
Dostupné sklad dodavatele:

vice nez 10 ks

momentalné nedostupné

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz
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